

Allergenenkaart

Om u zo goed mogelijk van dienst te zijn, hebben wij een allergenenkaart opgesteld met symbolen per gerecht. Hieronder leggen we kort uit hoe u deze kaart het beste kunt gebruiken:

- **Zwart symbool:** Het allergeen is standaard aanwezig in het gerecht.
- **Oranje symbool:** Het gerecht bevat geen van dit allergeen als ingrediënt, maar kan sporen bevatten door kruisbesmetting.

Sommige gerechten kunnen aangepast worden aan uw wensen of allergieën. Vraag ons personeel altijd naar de mogelijkheden.

Belangrijk:

Hoewel we uiterste zorg besteden aan het actueel houden van onze allergeneninformatie, kunnen wij kruisbesmetting of veranderingen in ingrediënten niet volledig uitsluiten.

Heeft u een allergie of speciale dieetwens? Meld dit altijd aan ons personeel vóór het bestellen, zodat we hier in de keuken rekening mee kunnen houden.



VAN DER VALK

HOTEL GRONINGEN - HOOGKERK

ALLERGENENKAART

LUNCH

ITALIAANSE BOL CARPACCIO



STOKBROOD GEROOKTE ZALM



STOKBROOD ROSBIEF



STOKBROOD RICOTTA



POKE BOWL WAKAME



POKE BOWL KIP



POKE BOWL ZALM



MAALTIJDSALADE GEITENKAAS



MAALTIJDSALADE ZALM



MAALTIJDSALADE CARPACCIO



Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

LUNCH

MOSTERDSOEP



GLUTEN



MELK



MOSTERD

TOMATENSOEP



GLUTEN



SELDERIJ

RIJK GEVULDE VISSOEP



GLUTEN



SCHAALDIEREN



VIS



WEEKDIEREN

TOM KAH KAI SOEP



GLUTEN



MELK



NOTEN



PINDA



SELDERIJ



SESAM



SOJA

BROODJE HETE KIP



GLUTEN



MOSTERD



MELK



NOTEN



PINDA



SELDERIJ



SESAM



SOJA

BOERENOMELET



GLUTEN



EI

UITSMIJTER SPECIAAL



GLUTEN



EI



MELK



NOTEN



MOSTERD



SCHAALDIEREN



SOJA



VIS



SELDERIJ

VLEES 12 UURTJE



GLUTEN



EI



MELK



SELDERIJ



MOSTERD



SOJA



LUPINE



SESAM

VIS 12 UURTJE



GLUTEN



EI



MOSTERD



SELDERIJ



SOJA



VIS



SESAM



LUPINE



NOTEN



WEEKDIEREN



PINDA



SCHAALDIEREN

VEGETARISCH 12 UURTJE



GLUTEN



EI



MELK



MOSTERD



SOJA



SELDERIJ



LUPINE



NOTEN



PINDA



SESAM

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

LUNCH

BLACK AGNUS BURGER



GLUTEN



MELK



SESAM

KIPSATE



GLUTEN



MOSTERD



SOJA

KROKETTEN OP BOERENBROOD



GLUTEN



EI



MELK



MOSTERD



SOJA



SELDERIJ



LUPINE



SESAM

TRADITIONELE UITSMIJTER



GLUTEN



EI



MELK



MOSTERD



LUPINE



SESAM

CROQUE MONSIEUR



GLUTEN



MELK

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

DINER - VOORGERECHTEN

STOKBROOD   

GLUTEN

MOSTERD

MELK

BEEF TATAKI     

EI

MOSTERD

GLUTEN

SESAM

SOJA

PREI ROLEAU      

GLUTEN

EI

MOSTERD

MELK

SOJA

LUPINE

VLEESTOMAAAT     

GLUTEN

EI

MOSTERD

MELK

LUPINE

TACO'S ZALM        

GLUTEN

EI

MOSTERD

SOJA

VIS

SCHAALDIEREN

LUPINE

WEEKDIEREN

TACO'S KIP     

GLUTEN

EI

MOSTERD

SOJA

LUPINE

CARPACCIO    

EI

MELK

NOTEN

PINDA

TONIJNTARTAAR          

GLUTEN

MELK

MOSTERD

EI

SOJA

VIS

LUPINE

SCHAALDIEREN

SESAM

WEEKDIEREN

MOSTERDSOEP   

GLUTEN

MELK

MOSTERD

TOMATENSOEP  

GLUTEN

SELDERIJ

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

DINER - VOORGERECHTEN

RIJK GEVULDE VISOEP



GLUTEN



SCHAALDIEREN



VIS



WEEKDIEREN

TOM KHA KAI SOEP



GLUTEN



MELK



NOTEN



PINDA



SELDERIJ



SESAM



SOJA

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

DINER - MAALTIJDSALADES & PLATES

MAALTIJDSALADE CARPACCIO



GLUTEN



MOSTERD



SESAM



MELK



PINDA



NOTEN

MAALTIJDSALADE GEITENKAAS



GLUTEN



MELK



LUPINE



NOTEN



SOJA



PINDA



SESAM

MAALTIJDSALADE ZALM



EI



MOSTERD



VIS



GLUTEN



NOTEN



PINDA



SCHAALDIEREN WEEKDIEREN

BLACK ANGUS BURGER



GLUTEN



MELK



SESAM

KIPSATE



GLUTEN



MOSTERD



SOJA

SPARERIBS



EI



MELK



MOSTERD



SOJA

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

DINER - SPECIALS, VIS EN VEGA

BIEFSTUKSPIES



GLUTEN



MELK



SELDERIJ

KIPFILET



SELDERIJ

TRIO VAN VIS



GLUTEN



MELK



SCHAALDIEREN



VIS



SULFURDIOZIDE



WEEKDIEREN

ENTRECOTE



EI



MELK



SELDERIJ



MOSTERD



SOJA

RAVIOLI



GLUTEN



EI



MELK

POMPOEN
CURRY



SELDERIJ



SULFURDIOZIDE

WORTEL
SCHNITZEL

SCHOL
FILET



VIS



SCHAALDIEREN



WEEKDIEREN

ZALM



GLUTEN



EI



MELK



SULFURDIOZIDE



VIS



SCHAALDIEREN



WEEKDIEREN

SLIPTONG



EI



MELK



MOSTERD



VIS



SCHAALDIEREN



SESAM



WEEKDIEREN

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

DINER - VLEES

POMPOEN CURRY BEEF



SELDERIJ



SULFURDIOXIDE

MIXED GRILL



GLUTEN



MELK



SELDERIJ

VARKENSHAAS
MEDAILLONS



SELDERIJ

OPEN
SCHNITZEL



GLUTEN



MELK



SELDERIJ

SCHNITZEL



GLUTEN



MELK



SELDERIJ

GEBAKKEN
KALFSLEVER



GLUTEN



MELK



SULFURDIOXIDE



SELDERIJ

TOURNEDOS



SULFURDIOXIDE



SELDERIJ

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

DINER - DESSERTS

ANANAS/KOKOS DESSERT

VRUCHTENSORBET

DAME BLANCHE



GLUTEN



EI



MELK



SESAM

BROOD PUDDING



GLUTEN



EI



MELK



SESAM

TIRAMISU



GLUTEN



EI



MELK



SULFURDIOXIDE

KAASPLANKJE



GLUTEN



MELK

SWEET CHERRY



GLUTEN



EI



MELK



SESAM

VANILLE COUPE



GLUTEN



EI



MELK



SESAM

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

BARKAART - VROEGE TREK

TWEE
CROISSANTJES



GLUTEN



MELK



EI



NOTEN



SESAM



SOJA

GEZONDE
TREK



MELK



NOTEN

BROODJE
GEZOND



GLUTEN



EI



MELK

ONTBIJT
'DE WIT'



GLUTEN



EI



MELK



NOTEN



SESAM



SOJA

BARKAART - GEBAK

APPELGEBAK



GLUTEN



EI



MELK

HAZELINO



EI



MELK



NOTEN

PANNACOTTA



GLUTEN



EI



MELK

CHEESECAKE



GLUTEN



EI



MELK



SOJA



SULFURDIOXIDE



NOTEN



PINDA



SESAM

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

BARKAART - SNACKS

**BROODPLANK
DE WIT**



GLUTEN



MELK



SELDERIJ

BORRELPLANK



GLUTEN



EI



MELK

**KAASPLANK
DE WIT**



GLUTEN



MELK

BITTERBAL



GLUTEN



EI



MELK



SOJA



SELDERIJ



SESAM

NACHO'S



MELK



GLUTEN

**PORTIE OUDE
GOUDSE**



MELK



MOSTERD

**PORTIE GRONINGER
WORST**



MOSTERD

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

SAUZEN

MAYONAISE



EI



MOSTERD

KETCHUP



EI



MOSTERD



SELDERIJ



SOJA



GLUTEN

CURRY



EI



MOSTERD



SELDERIJ



SOJA



SULFURDIOXIDE



GLUTEN

MOSTERD



MOSTERD

CHILI

TRUFFEL
MAYONAISE



EI



MOSTERD



SELDERIJ



SOJA

REMOULADE
SAUS



EI



MOSTERD

VEGAN
MAYONAISE

BBQ SAUS



MOSTERD

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.

ALLERGENENKAART

SAUZEN

CHAMPIGNON  
MELK SELDERIJ

STOGANOFF  
MELK SELDERIJ

PEPERROOM    
MELK MOSTERD SELDERIJ SOJA

RODE WIJN SAUS     
GLUTEN EI MELK SELDERIJ SOJA

SESAM  
SESAM SOJA

BEARNAISE    
EI MELK GLUTEN SELDERIJ

HOLLANDAISE   
EI MELK SELDERIJ

CURRY SAUS     
SELDERIJ SESAM SOJA NOTEN PINDA

PESTO SAUS       
EI MELK NOTEN SELDERIJ PINDA SESAM SOJA

Sommige gerechten zijn aan te passen; vraag ons personeel naar de mogelijkheden. Hoewel we ons best doen allergeneninformatie actueel te houden, kunnen we kruisbesmetting of wijzigingen niet uitsluiten. Bij allergieën of dieetwensen, raadpleeg ons personeel vóór het bestellen. Consumptie is op eigen risico.



Gerechten met een **oranje symbool** kunnen mogelijke sporen van allergenen bevatten.